PAGE
2

Решение Совета Заинского муниципального района от 14.11.2014 № 418
Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих муниципального образования «Заинский
муниципальный район» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                    «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и Указа Президента Республики Татарстан от 25 августа 2010 года № УП-569 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов», Совет Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить:

- Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Заинский муниципальный район» и урегулированию конфликта интересов (приложение 1);
- Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Заинский муниципальный район» и урегулированию конфликта интересов (приложение 2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на руководителя аппарата Совета района К.Х. Габидуллину.
Заместитель Председателя
Совета района                                                                                   Р.М. Халитов